
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,45 €

Apraksts
Šūpuļtīkls ir lielisks gulēšanas risinājums, kad paredzētajā nometņošanas
vietā zeme ir mitra vai akmeņaina. Lai to izmantotu, Jums ir tikai jāatrod
tikai divi izturīgi punkti, kur to var piestiprināt. Jūs varat izmantot
kokus, kā arī automašīnas, jahtas mastu utt. un jūsu jaunā guļvieta ir
gatava.

ULTRALIGHT šūpuļtīkls ZEN ir vieglākais, pilna izmēra šūpuļtīkls - 3m x
1,45m. Tas ir komplektā ar nelielu maisiņu (350 ml).
Šūpuļtīkls ir izgatavots no īpaši viegla mikro-ripstop 15D neilonas, kas ir
ērts, elpojošs un patīkams uz tausti, kas nodrošina ērtu atpūtu. Tas ir arī
ļoti izturīgs.
Lai arī šūpuļtīkls ir ar īpaši zemo svaru ap 480 g, tas var izturēt līdz
pat 130 kg. Zaļā krāsa saplūst dabiskajā vidē.
Ja esat apnicis ar katru nevajadzīgo gramu, kas jums jāņem līdzi,
ULTRALIGHT šūpuļtīkls ZEN ir īsts ārstniecības līdzeklis jums.

Spriegošanas sistēma
Šūpuļtīkla komplekts papildus somiņai sastāv arī no 3 mm Dyneema auklām,
kas ļauj viegli piekarināt šūpuļtīklu.
Komplektu var papildināt ar papildus nopērkamām siksnām.

Aksesuāri
Šūpuļtīkls ir papildināts ar sietveidu auduma maisiņu, kurā var ievietot
dažādus priekšmetus šūpuļtīkla izmantošanas laikā.
Tajā var glabāt visu šūpuļtīkla komplektu, kamēr tas netiek izmantots.
Ja steidzaties, tad šajā somiņā ātri var satīt šūpuļtīklu, pat ja tas ir
mitrs. Kamēr tas ir šajā somiņā, tas daļēji izžūs.
Kad lietojat šūpuļtīklu, vidusdaļā jūs varat pakarināt somiņu un izmantot

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

to kā papildus kabatu aksesuāru glabāšanai.

Somiņa
ULTRALIGHT šūpuļtīkls ZEN ir iepakots mazā somiņā ar gudru konstrukciju. Šī
somiņa ir mazāka par sietveida kabatu, un sapakota ir ar izmēru 15 x 5.5 cm
un tilpumu aptuveni 350 ml.

Papildus informācija
Svars 0.15 kg šūpuļtīklam, 0.48 kg visam

komplektam
Izmēri Sapakotam - 15 × 5.5 × 5.5 cm,

atvērtam 3m x 1,45m
Piezīme Svars un izmēri var svārstīties

aptuveni 3% robežās no norādītajiem
parametriem.

Komplekts Šūpuļtīkls, somiņa, 2 auklas
sūpuļtīkla karināšanai, aukla,
tīkliņauduma somiņa, katalogs

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

